
 
 

UCHWAŁA NR XI.69.2025 
RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII.81.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 października 2019 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Baboszewo 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII.81.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 października 2019 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Baboszewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 6 do statutu pkt. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Szkoła Podstawowa w Mystkowie im. Janusza Korczaka”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XIII.81.2019 Rady Gminy Baboszewo z dnia 30 października 2019 roku 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Baboszewo 
 
 

Wiesław Dariusz Garczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5551


	UCHWAŁA NR XI.69.2025 RADY GMINY BABOSZEWO  z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-06T11:47:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




